[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИйе

ЙЫШАНУ

___28.04.2017 г. № 772__
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017 г. № 772
г. Канаш

О внесении изменения в постановление
администрации города Канаш Чувашской
Республики от 8 апреля 2011 г. № 220

     В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 08.04.2011 г. № 220 «Об утверждении городской жилищной комиссии» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить городскую жилищную комиссию в следующем составе:

- Константинов Андрей Николаевич – председатель комиссии, глава города Канаш (по согласованию);

- Шмелева Марина Юрьевна – секретарь комиссии, ведущий специалист-эксперт сектора учета и распределения жилья администрации города Канаш;

- Сладкова Светлана Николаевна – главный специалист-эксперт правового отдела администрации города Канаш;

- Базунова Наталья Ивановна – начальник отдела строительства администрации города Канаш;

- Маркелова Надежда Аркадьевна – начальник отдела социальной защиты населения г. Канаш и Канашского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию);

- Шулаев Алексей Сергеевич – депутат Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики (по согласованию);
- Кириллова Ирина Васильевна – директор МП «УК ЖКХ» МО «г. Канаш ЧР» (по согласованию);
- Климова Маргарита Павловна – пенсионер (по согласованию);

- Степанова Татьяна Борисовна – председатель Совета ветеранов города Канаш (по согласованию);

- Барышев Юрий Витальевич – военный комиссар г. Канаш, Канашского и Янтиковского районов Чувашской Республики (по согласованию).»
Глава администрации города                                                                                         В.В. Софронов